УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18.12.2023                                           № 368А

г. Липецк

Об утверждении плана проведения

плановых проверок подведомственных

организаций за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы

трудового права, на 2024 год

        В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации и

Законом Липецкой области от 05.06.2020 № 392-ОЗ «О порядке и условиях

осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных  нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок подведомственных

организаций за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год согласно

приложению.

2. Отделу  государственной службы и административной работы  (Худякова

Л.А.)  обеспечить  публикацию  настоящего  приказа на интернет - портале  бюджетной

системы  Липецкой  области  (http://www.ufin48.ru/) в установленный срок.

Заместитель Губернатора Липецкой области-

начальник управления финансов  области                     В.М. Щеглеватых

	УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З
	начальник управления финансов  области                     В.М. Щеглеватых